
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1034.2023 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy w celu nadania Sołectwom Gminy 
Gorzyce nowych statutów 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XX/150/12 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 maja 2012 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Gorzyce zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami gminy w celu nadania Sołectwom Gminy Gorzyce nowych 
statutów. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji będą projekty uchwał Rady Gminy Gorzyce w sprawie Statutów Sołectw. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną na terenie każdego Sołectwa zgodnie z właściwością, w terminie 
od 8 września 2023 r. do 15 września 2023 r. 

§ 4. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie zbierania opinii i uwag mieszkańców do projektów 
uchwał Rady Gminy Gorzyce w sprawie Statutów Sołectw w następujący sposób: 

1) ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji wywieszone zostaną na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Gorzycach oraz odpowiednio na tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz umieszczone zostaną na stronie 
internetowej Gminy Gorzyce i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Gorzycach, 

2) opinie i uwagi mieszkańcy mogą składać w formie pisemnej w Urzędzie Gminy w Gorzycach lub w formie 
elektronicznej na adres: gorzyce@gorzyce.pl  z zaznaczeniem w  temacie "konsultacje społeczne".  

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji będzie Sekretarz Gminy Gorzyce. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: F95641CD-D019-439B-8008-EC054A44BF96. Przyjęty Strona 1

mailto:gorzyce@gorzyce.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


